АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.06.2010 №624

О внесении дополнений

в постановление администрации

района от 26.02.2010 года №200

В целях вовлечения в работу по противодействию коррупции

общественных объединений и других институтов гражданского общества, в

соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 года

№460 «О национальной стратегии противодействия коррупции и

Национальном плане противодействия коррупции на 2010 – 2011 годы»,  на

основании статьи 24 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 26.02.2010 года

№200 «О Комиссии по противодействию коррупции в Белозерском

муниципальном районе» следующие дополнения:

приложение №1 «Состав Комиссии по противодействию коррупции в

Белозерском муниципальном районе» дополнить абзацами следующего

содержания:

«Комаровская Л.Н. - ведущий специалист по работе с ветеранскими

организациями;

Бурова Л.А. – заведующий отделом спорта и молодежной политики АНО

РИК «Белозерье» (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному  опубликованию в районной газете «Белозерье».

  Глава района:                                                   В.Л. Лебедев